Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

Березовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРАНПАУЛЬ

РЕШЕНИЕ

19.09.2014г.

№ 33
с.Саранпауль

Об исполнении бюджета сельского поселения Саранпауль за 1 полугодие 2014 года
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и рассмотрев Постановление №23 от 07.07.2014г. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Саранпауль за 1 полугодие 2014 год»
Совет поселения РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению отчет об исполнении бюджета сельского поселения Саранпауль за 1 полугодие 2014 года:

по доходам бюджета сельского поселения Саранпауль за 1 полугодие 2014 года в сумме 42 610,90 тыс. руб. согласно приложению 1 к настоящему решению;

-по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Саранпауль в сумме 17 150,50 тыс. руб. согласно приложению 2 к настоящему решению;

-по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета сельского поселения в сумме 25 460,40 тыс. руб. согласно приложению 3 к настоящему решению;

-об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Саранпауль за 1 полугодие 2014 года, согласно приложения 4 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и  на официальном сайте сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением возлагаю на начальника отдела экономики и прогнозирования И.А.Сметанина.
   Глава сельского поселения Саранпауль                                            Н.Н. Артеев